۱۷ جون: دفتر احرار چیچہ وطنی میں مرکزی ناظم اعلیٰ جناب عبداللطیف خالد چیمہ، جناب عابد مسعود اور محمد ارشد چوہان سے اہم تنظیمی امور پر مشاورت۔ ۱۵ جولائی: بعد نماز عشاء جامع مسجد صدیق اکبر خیر پور میرس (سندھ) میں سیرت طیبہ اور ختم نبوت پر خطاب (داعی: جناب شاہد احمد)

مدرسہ معمورہ، دارِ بنی ہاشم میں ختم مشکوٰۃ شریف:

ملتان: ۹/رجب ۱۴۳۳ھ مطابق ۳۱ مئی ۲۰۱۲ء کو مدرسہ معمورہ، دارِ بنی ہاشم ملتان میں مشکوٰۃ شریف کی آخری حدیث کا درس ہوا۔ جامعہ خیر المدارس ملتان کے استاد، حضرت مولانا محمد ازہر مدظلہ نے درس حدیث دیا۔ انھوں نے اسلام میں مقام حدیث، حجیت حدیث اور محدثین کی لازوال خدمات پر نہایت پُر مغز اور پُر اثر علمی بیان فرمایا۔